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Pof.| NOVE Cislo ODDiIL E mail ADRESA Jméno zastupce Mobil Cislo aétu

1. | 3240011 [Sokol Blovice fotbal.blovice@seznam.cz Krejnicky Karel 602856923 723392319/0800

2. 3240021 |Sokol Dnesice tisokoldnesice@gmail.com Pesek Michal 777626552 107-8714460267

3. 3240031 |Dobrany dusanplacek@seznam.cz Plaé¢ek Dusan 602444793 19-5521790207/0100

4. 3240041 |Sokol Dolni Lukavice mrotenborn@seznam.cz Miroslav Rotenborn 731433619 0725222399/0800

5. 3240051 |Slavoj Dvorec zdvoracek.f@seznam.cz Frantisek Zdvoracek 608010810 196494398/0300

6. 3240061 |SK Hradec 1946 skhradec1946@seznam.cz Jifi Stokl 737263639 263699992/0300

7. 3240071 |Chlum TJChlum@seznam.cz Boiik Pavel 728550538 195505008/0300

8. 3240081 |Keramika Chlumcany petrstych@volny.cz Petr Stych 607559356 2313370247/0100

9. 3240091 |Chotésov kamil.lukas @fs.mfcr.cz Kamil Lukas 731125062 107-8748760217/0100
10.| 3240101 |SK Nezbavétice tom.temelin@seznam.cz Vaclav Bestak 604582312 128481325/0300
11.| 3240111 |Kasejovice javoklima@blatna.net Vodicka Jaroslav 724214514 0725313389/0800
12.| 3240121 |Klaster PepaBaumruk@seznam.cz Josef Baumruk 721879446 94-5357340617/0100
13.| 3240131 |SK Letiny SK-LETINY@seznam.cz Vit Pikhart 605553054 107-8086350277/0100
14.| 3240141 |FC Dracéci Nova Ves jerry.benes@email.cz Benes Jifi 603446932 5232509001/5500
15.| 3240151 |Sokol Lisina klich@centrum.cz Milan Klich 737351365 107-9256970247/0100
16.| 3240161 [Sokol Losind frantisek.karl@tiscali.cz Frantisek Karl 723605960 1023003508/5500
17.| 3240171 |[Sokol Luzany petr.rymus@pilsner.sabmiller.com Rymus Petr 724617079 10832361/0100
18.| 3240181 |Banik Mantov pavel.svitil@rsf-elektronik.cz Svitil Pavel 737172550 107-8874290287/0100
19.| 3240191 |[TJ Sokol Merklin vacik.karel@seznam.cz Karel Vacik 603191543 725382309/0800




) Uslavskad 75

oy 326 00 Plzeri Oddily hrajici Soutéz 2014 / 2015
Pof.| NOVE Cislo ODDiIL E mail ADRESA Jméno zastupce Mobil Cislo aétu
20.| 3240211 |FK Nepomuk jankohout@tiscali.cz Jan Kohout 602101723 197514688/0300
21.| 3240221 |Tatran Neurazy pavelhanzlik@post.cz Pavel Hanzlik 725628695 9030361/0100
22.| 3240231 |(Predenice tjpredenice@volny.cz Zdenék Silhanek 606161699 2100779540/2010
23.| 3240241 |Prestice llamer@seznam.cz Lad. Langmajer 602 193 792 725165339/0800
24.| 3240251 |Lucina Ptenin ND.sedlacek@seznam.cz Josef Sedlacek 606176203 248302221/0300
25.| 3240261 |Radkovice spradkovice@seznam.cz Josef Hefman 728582893 107-4639820227/0100
26.| 3240271 |(Sec hrandafotbal@seznam.cz Vaclav Hraniéka 721175780 0738909309/0800
27.| 3240281 (Stary Smolivec tjismolivec@seznam.cz Drazan Miroslav 602486521 0725317339/0800
28.| 3240291 [Sokol Sobékury fotbalsobekury@seznam.cz Radek Duchek 739681476 223242330/0300
29.| 3240301 |Spdlené Porici miroslav.krejd|@seznam.cz Miroslav Krejdl 604938281 725231359/0800
30.[ 3240321 |[Slavoj Stod petr.chlibec@seznam.cz Petr Chlibec 721229797 0725354359 / 0800
31.| 3240331 |Sokol Stiizovice jiri.novacek@porsche.cz Jifi Novacek 724023621 110163775/0300
32.| 3240341 |[Sokol Sténovice fabianova.helen@seznam.cz Helena Fabianova 603818755 131402704 /0600
33.| 3240351 |Druistevnik Vstis servkraus@seznam.cz Jan Kraus 608205209 11237361/0100
34.| 3240361 |Zdhoii kovar@tsplzen.cz Vaclav Kovaf 728017762 0725097399/0800
35.| 3240371 |Zdluzi sokolzaluzi@seznam.cz Ladislav Ttestik 777041706 221083081/0300
36.| 3240381 |Zdemyslice fotbalzdemyslice@seznam.cz Igor épelina 724129229 2100119884/2010
37.| 3240391 |FK Zdkava zdenekvana@icloud.com Zdenék Vana 723107994 204903383/0300
38.| 3240401 [Zinkovy josef.sramek@allianz.cz Josef Sramek 777196715 2396420237/0100




